
   

 

Uchwała nr 64/23 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 25 kwietnia 2023 roku 

w sprawie udzielenia przez Województwo Mazowieckie pomocy finansowej na realizację 

zadań w ramach Samorządowego Instrumentu Wsparcia Zdrowia Kobiety „Mazowsze 

dla Zdrowia Kobiety 2023” 

Na podstawie art. 18 pkt 20, w związku z art. 8a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 216 

ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, z późn. zm.1)) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Udziela się pomocy finansowej powiatom oraz miastom na prawach powiatu wskazanym 

na  liście beneficjentów z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach Samorządowego 

Instrumentu Wsparcia Zdrowia Kobiety „Mazowsze dla Zdrowia Kobiety 2023”. 

2. Lista beneficjentów, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. 

1. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 ust. 1, wynosi łącznie 1 729 135,93 zł. 

2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1, zostały zaplanowane w budżecie Województwa 

Mazowieckiego na rok 2023 – przyjętym uchwałą nr 199/22 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa 

Mazowieckiego na 2023 rok2) (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 14277) i pochodzą z dochodów 

własnych. 

3. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 ust. 1, zostanie przekazana na podstawie 

indywidualnych umów z powiatami oraz miastami na prawach powiatu znajdującymi się 

na liście beneficjentów, o której mowa w § 1 ust. 2, określających szczegółowe warunki jej 

udzielania, przekazania, przeznaczenia i zasady rozliczania. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego 

 

Ludwik Rakowski 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 
oraz z 2023 r. poz. 412 i 497. 
2) Zmienioną uchwałą nr 5/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 17 stycznia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 702), 
uchwałą nr 21/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 28 lutego 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3047) oraz uchwałą nr 
43/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 28 marca 2023 r.  


